



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JJH Holding ApS


Saltværksvej 60, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 66 36 16

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.



---

Jesper Juul  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJH Holding ApS Saltværksvej 60 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 25 66 36 16
	Stiftet: 1. oktober 2000
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Juel
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JJH Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	P. Kilding A/S, Tårnby Hansen Ejendomme ApS, Tårnby
<b>Associeret virksomhed</b>	PK Teknik ApS, Tårnby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.826	-14.797
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.826</b>	<b>-14.797</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	576.948	600.169
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	161.507	162.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.273	24.430
Øvrige finansielle omkostninger	-6.056	-2.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>743.846</b>	<b>770.351</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>743.846</b>	<b>770.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	437.176	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.731	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	172.639	716.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>743.846</b>	<b>770.351</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.236.646	4.265.708
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	335.782	324.275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.572.428</u>	<u>4.589.983</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.572.428</u></b>	<b><u>4.589.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>437.746</u>	<u>477.777</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>437.746</u>	<u>477.777</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.321.234</u>	<u>1.016.987</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.758.980</u></b>	<b><u>1.494.764</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.331.408</u></b>	<b><u>6.084.747</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.031.174	1.958.453
5	Overført resultat	4.109.934	3.937.295
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.321.408</u></b>	<b><u>6.074.748</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>9.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>9.999</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>9.999</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.331.408</u></b>	<b><u>6.084.747</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.		
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2019	6.955.339	6.955.339		
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>6.955.339</b>	<b>6.955.339</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.785.055	1.994.610		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	667.224	690.445		
Udbytte	-600.000	-900.000		
Regulering indre værdi kapitalandel	-6.010	0		
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>1.846.269</b>	<b>1.785.055</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-4.474.686	-4.384.410		
Årets afskrivninger på goodwill	-90.276	-90.276		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2020</b>	<b>-4.564.962</b>	<b>-4.474.686</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>4.236.646</b>	<b>4.265.708</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	30.093	120.369		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos JJH Holding ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
P. Kilding A/S, Tårnby	100 %	1.893.136	525.937	1.893.136
Hansen Ejendomme ApS, Tårnby	100 %	2.313.416	141.287	2.313.416
		<b>4.206.552</b>	<b>667.224</b>	<b>4.206.552</b>



## Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	150.876	150.876
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>150.876</b>	<b>150.876</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	173.399	110.432
Årets resultat	161.507	162.967
Udbytte	-150.000	-100.000
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>184.906</b>	<b>173.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>335.782</b>	<b>324.275</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JJH Holding ApS kr.
PK Teknik ApS, Tårnby	50 %	671.565	323.015	335.782

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	1.958.453	0
Resultatandel	78.731	0
Regulering indre værdi kapitalandel	-6.010	0
Korrektion som følge af ændret praksis og fejl	0	1.958.453
	<b>2.031.174</b>	<b>1.958.453</b>



## Noter

---

	30/9 2020	30/9 2019
	kr.	kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	3.937.295	5.179.397
Årets overførte overskud eller underskud	172.639	716.351
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	437.176	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-437.176	0
Korrektion som følge af ændret praksis og fejl	0	-1.958.453
	<u>4.109.934</u>	<u>3.937.295</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


